Nach Lüdtkf.

VI. Ablassbrief des Bischofs Rudolph von Schwerin, wegen des heiligen Blutes zu Wilsnack, vom Jahre 1391.

In nomine Domini, amen. Rudolphus Dei et Apostolicae sedis gratia Swerinenfis Ecclesiae Episcopus, Vniuersis Christi fidelibus, ad quorum noticiam praesentes peruenerint, salutem in Domino sempiternam. Quoniam, ut ait Apostolus, omnes stabimus ante tribunal Christi, recepturi pro ut quisque in corpore gessit, siue bonum, siue malum: Rursum, qui seminat in benedictionibus, de benedictionibus et metet vitam sempiternam, quapropter oportet nos diem messionis extremae, misericordiae operibus praenuenire. Attendentes manifesta et notoria miracula, quae propter uolentiam et concremationem in